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Kierownik Pracowni Urbanistycznej, Wydział Planowania Przestrzennego – 
p. Tomasz Babicz 

Dzień dobry Państwu. Spotykamy się dzisiaj na dyskusji publicznej w ramach trzeciego 
częściowego wyłożenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Dąbie”. Przepraszamy za niedogodności techniczne, po drodze nam tutaj troszeczkę nawaliła 
elektronika, natomiast mam nadzieję, że już mnie dobrze słychać i wszystko jest w porządku. 
Ja witam Państwa, nazywam się Tomasz Babicz, jestem Kierownikiem Pracowni 
Urbanistycznej w Wydziale Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Krakowa. Jest ze mną 
dzisiaj główny projektant planu „Dąbie”, Pani Elżbieta Krochmal-Wąsik, oraz Pan Karol 
Pławecki, który będzie obsługiwał dyskusję w trybie online. Witam Państwa. I tak jak na 
wstępnie powiedziałem, jest to trzecie wyłożenie częściowe do publicznego wglądu, w zasadzie 
w zakresie jednego zapisu, który został wykreślony z treści projektu uchwały.  

Dla przypomnienia może podam, że do planu miejscowego przystąpiliśmy w 2017 r., 
w styczniu, plan przeszedł całą procedurę opisaną w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, zebraliśmy wnioski do planu, przedstawiliśmy projekt planu do opiniowania 
i uzgodnień przez organy i instytucje przewidziane ustawowo, potem został on wyłożony do 
publicznego wglądu po raz pierwszy, i to było wyłożenie między 13 lipca a 10 sierpnia 2020 r. 
Zostały zebrane uwagi do tego planu, rozpatrzone Zarządzeniem Prezydenta z września 2020 r. 
Część uwag została uwzględniona, w związku z tym ponowiono czynności proceduralne 
w zakresie opiniowania i uzgodnień ustawowych oraz wyłożono do publicznego wglądu po raz 
drugi część planu, której dotyczyły zmiany, to wyłożenie odbyło się między 11 stycznia 
a 8 lutego tego roku. W kolejności zebrano uwagi do tego planu, rozpatrzono uwagi 
Zarządzeniem Prezydenta z 3 marca 2021 r., w wyniku korekty zapisów przygotowano projekt 
planu do ponownego opiniowania i uzgodnień. Zaopiniowano i uzgodniono ten projekt planu 
z właściwymi organami. Przygotowano trzecie wyłożenie do publicznego wglądu, które trwa 
od 15 marca, zakończy się 13 kwietnia tego roku. Dzisiaj jest dyskusja publiczna przewidziana 
przepisami ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Uwagi do tego planu 
w zakresie wyłożenia będziemy zbierać do 27 kwietnia. Za chwilkę przekażę głos Pani 
projektant, która przedstawi czego dotyczy wyłożenie do publicznego wglądu. Tak jak 
wspomniałem, wyłożenie jest tylko częściowe w zakresie zmiany jednego zapisu.  

Główny projektant planu, Wydział Planowania Przestrzennego – p. Elżbieta Krochmal-
Wąsik 

Dzień dobry Państwu. Dyskusja dzisiejsza dotyczy projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dąbie”. Jest to ponowne wyłożenie do publicznego 
wglądu części projektu planu, czyli w zakres wprowadzonych zmian. Przypomnę tylko, że 
obszar objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obejmuje powierzchnią 
71,8 hektara, położony jest w Dzielnicy II Grzegórzki i w Dzielnicy XIV Czyżyny. Teren 
sporządzanego planu znajduje się pomiędzy terenami kolejowymi, linią kolejową prowadzącą 
do Elektrociepłowni Łęg, linią kolejową relacji Kraków-Mydlniki-Gaj a rzeką Wisłą.  
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Tutaj tylko pokazujemy planszę K1 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa, z którym projekt planu musi być zgodny. Zmiany, które 
zostały przeprowadzone na obecnym etapie to wykreślenie na rysunku projektu planu elementu 
informacyjnego planu „strefa zabudowy śródmiejskiej”. I tak, na rysunku planu właśnie 
widzimy, że jest przekreślona „strefa zabudowy śródmiejskiej” – element informacyjny, i jest 
także pokazane, że jest to wykreślone w legendzie, czyli zmiany na rysunku planu dotyczą 
usunięcia z rysunku elementu informacyjnego planu „strefa zabudowy śródmiejskiej”, zmiana 
ta została wyróżniona na rysunku projektu planu oraz opisana w legendzie. Tutaj jeszcze 
pokazuję to z bliska jak to wygląda, przekreślona właśnie ta linia „strefa zabudowy 
śródmiejskiej” i przekreślona informacja w legendzie, że taka strefa tutaj występuje. Ponadto 
zmiany zostały przeprowadzone w tekście planu, też są one wyróżnione kolorem czerwonym, 
i dotyczyły one usunięcia z tekstu projektu planu elementu informacyjnego planu „strefa 
zabudowy śródmiejskiej” według Studium i usunięcia zapisu odnośnie strefy zabudowy 
śródmiejskiej. Wygląda to w ten sposób, w par. 5 wykreślona i w par. 6 wykreślony zapis 
odnośnie tej strefy. Ponadto w tekście planu i na rysunku planu dokonano korekt redakcyjnych 
wynikających m.in. z wyżej wymienionych zmian oraz ze zmian przepisów odrębnych. Zmiany 
w tekście planu, powtarzam, zostały wyróżnione kolorem czerwonym.  

I chciałam tylko przypomnieć o terminach, które nas obowiązują w tym momencie. Ponowne 
wyłożenie do publicznego wglądu części projektu planu wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko odbywa się w dniach od 15 marca do 13 kwietnia 2021 r., termin składania uwag 
dotyczących wykładanej części projektu planu 27 kwiecień 2021 r. Dziękujemy. 

Kierownik Pracowni Urbanistycznej, Wydział Planowania Przestrzennego – 
p. Tomasz Babicz 

Dziękuję bardzo za prezentację. Teraz przechodzimy do części, kiedy to Państwo będziecie 
mogli zadawać pytania dotyczące zakresu wyłożonej części do publicznego wglądu. Ja tylko 
przypomnę, że spotykamy się w ramach trzeciego wyłożenia do publicznego wglądu tego 
planu. Czy Pani na sali chce zabrać głos? Nie widzę. Poczekamy chwilkę. Czy są jakieś 
zgłoszenia internautów? 

Wydział Planowania Przestrzennego – p. Karol Pławecki 

Nie ma pytań internautów. 

Kierownik Pracowni Urbanistycznej, Wydział Planowania Przestrzennego – 
p. Tomasz Babicz 

Jeśli nie ma pytań ze strony osób uczestniczących w dyskusji publicznej częściowego 
wyłożenia do publicznego wglądu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Dąbie”, to ja tylko przypomnę, że termin nieprzekraczalny składania uwag do planu 
w zakresie wyłożonym do publicznego wglądu to 27 kwietnia. Wszystkie uwagi złożone w tym 
terminie, decyduje tutaj data wpływu do Urzędu, nie data stempla pocztowego, data wpływu 
do Urzędu. Wszystkie te uwagi zostaną rozpatrzone Zarządzeniem Prezydenta, które jest 
publikowane na stronach Biuletynu Informacji Publicznej maksymalnie w ciągu 21 dni od daty 
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terminu składania uwag. Jeśli te uwagi będą nieuwzględnione bądź też nie będzie żadnych uwag 
w tym zakresie, projekt planu będzie przygotowywany do uchwalenia przez Radę Miasta 
Krakowa. Takie uchwalenie odbywa się w dwóch czytaniach na osobnych sesjach Rady Miasta. 
Z mojej strony to tyle. Jeśli nadal nie ma zainteresowania ze strony internautów to bardzo 
dziękuję wszystkim za udział w dyskusji publicznej i ewentualnie w indywidualnych sprawach 
zapraszamy do umawiania się na indywidualne wizyty w Wydziale Planowania Przestrzennego 
Urzędu Miasta przy ul. Mogilskiej 41. Można się umawiać telefonicznie pod numerem telefonu 
12 616 85 26 w godzinach pracy Urzędu, czyli między 8.00 a 15.00. Uwagi można również 
składać do nas w wersji mailowej, nie muszą być składane papierowo na poczcie bądź też przez 
wrzucenie do urny, można również składać drogą elektroniczną poprzez adres email na 
skrzynkę wydziałową bp.umk@um.krakow.pl lub na dedykowany adres, który znajduje się na 
Biuletynu Informacji Publicznej. Ja dziękuję Państwu jeszcze raz za udział i do zobaczenia. 
Dziękuję. 

 

 

Na podstawie nagrania,  

stenogram wykonała: 

Monika Sobieraj 

 


